

Ministerio de Justicia y Derechos Humanos

Instituto Nacional Penitenciario

"DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES" "AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERÚ: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA"

ANEXO Nº 06-A

CONVOCATORIA CAS Nº 014 - 2021/INPE.UE001

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIO

01 PROFESIONAL ADMINISTRATIVO EN LEGAJOS

ACTA DE RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	PROCESO					
_		CAS	OFICINA	EVALUACION	Dime	DÍA DE	
_	RUIZ CABRERA MIGUEL ANGEL	CAS N° 014	EQUIPO DE REMUNERACIONES Y	CURRICULAR	PUNTAJE		HORA DE ENTREVISTA
2	CABEZUDO MUÑOZ SUSAN MARIBEL	 	L DESPLAZAMIENTO	APTO(A)*	33	23/02/2021	
1		CAS N° 014	EQUIPO DE REMUNERACIONES Y	NO ADTOVA		23/02/2021	10:30 a.m.
3	CULCA FALCÓN CARLA DEL PILAR	CAS N° 014	DESPLAZAMIENTO EQUIPO DE REMUNERACIONES Y	NO APTO(A)**	_	-	-
1	DOMINGUEZ AREVALO JUAN DIEGO	 	L DESPLAZAMIENTO	NO APTO(A)**			
		CAS N° 014	EQUIPO DE REMUNERACIONES Y	NO ADTOVANT			-
	YBAÑEZ REVOLLAR MICHAEL DANIEL	CAS N° 014	DESPLAZAMIENTO EQUIPO DE REMUNERACIONES Y	NO APTO(A)**	-	-	-
andid	ato(a) cumple con los requisitos minimos solicitados en e ato(a) no cumple con los requisitos minimos solicitados e uier consulta relacionada a la etapa del proceso de la consulta relacionada a la etapa del proceso.		DESPLAZAMIENTO	NO APTO(A)**			

^{***}Cualquier consulta relacionada a la etapa del proceso, deberá efectuarla vía correo electrónico a la dirección de postulación.

CONSIDERACIONES FINALES:

- Se notificará al correo electrónico del (la) postulante, consignado en el ANEXO Nº 03-A, el link de acceso y/o ID de Reunión a la
- El (La) candidato(a) deberá tener acceso a una computadora/laptop y conexión a internet. 2. 3.
- El tiempo de tolerancia estará sujeto a la discrecionalidad del Comité de Evaluación. Si al término del tiempo no hay contacto, se da por finalizada la entrevista, dejando constancia a través de los medios electrónicos utilizados en la entrevista.
- Al inicio de la Entrevista Personal, se solicitará el DNI del candidato(a) a fin de verificar su identidad. 4.

Lima, 22 de febrero de 2021

NEVARDO ALCIDES ALZIMORA LARA Jefe del Equipo de Remuneraciones y Desplazamiento INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO presentante Titular de la Unidad Orgánica Usuaria

resentante Suplente de la Unidad de

Recursos Humanos

EREDO LIN